1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10 августа 2023 года
	№
	330
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 октября 2008 года № 169

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 29 октября 2008 года № 169 «Об уполномоченном органе по подготовке и заключению договоров пользования водными биологическими ресурсами, которые отнесены к объектам рыболовства и общий допустимый улов которых не устанавливается» следующее изменение:

в пункте 1 слова «Департамент сельскохозяйственной политики и природопользования Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа (Давидюк С.Н.).

	Временно исполняющая обязанности

Первого заместителя

Председателя Правительства
	А.А. Калинова